平成22年11月10日

各  位

       会 社 名   ダイヤモンド電機株式会社

       代表者名   取締役社長  池永 重彦

         （コード番号 6895  大証第二部）

       問合せ先   経理部長   榎本 公一

           （TEL 06 － 6302 － 8141）

平成23年３月期第２四半期累計期間業績予想と実績値の差異

及び剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 平成22年８月４日に公表した平成23年３月期第２四半期累計期間（平成22年４月１日～平成22年９月30日）の

業績予想と、本日公表の平成23年３月期第２四半期累計期間の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

 また、平成22年11月10日開催の取締役会において、以下のとおり、平成22年９月30日を基準日とする剰余金の

配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成23年３月期第２四半期累計期間業績予想値と実績値の差異（平成22年４月1日～平成22年９月30日）

 ［連結］                                  （単位：百万円，％）

 売 上 高 営業利益 経 常 利 益          四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 前 回 発 表 予 想 (Ａ) 17,713 470  352  275
円 銭

 30.50

 実     績     値 (Ｂ) 18,053 493  376  289  32.04

 増     減     額 (Ｂ－Ａ)  339  23 23   13 －

 増    減    率  (％)  1.9 5.0 6.8 5.0 －

（ご参考）前期第２四半期実績

 (平成22年３月期第２四半期)
12,945 △74 △156 △283 △31.40

 ［個別］                                   （単位：百万円，％）

 売 上 高 営業利益 経 常 利 益          四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 前 回 発 表 予 想 (Ａ) 13,107  178   66     24
円 銭

   2.67

 実     績     値 (Ｂ)  13,484  223  113     50     5.61

 増     減     額 (Ｂ－Ａ)  376   45   46  26 －

 増    減    率  (％)  2.9 25.2 69.1 109.9 －

（ご参考）前期第２四半期実績

 (平成22年３月期第２四半期)
10,112  210  147 85  9.48

③差異の主な理由

当第２四半期累計期間における個別業績について、当初想定以上に売上高が増加したことに伴い、営業利益、経常

利益、四半期純利益が増加いたしました。連結業績も主として個別業績の寄与により、増加いたしました。

２．剰余金の配当（中間配当）
 ①配当の内容

決定額

  直近の配当予想

(平成22年５月14日公表)

前期実績

(平成22年３月期中間)

 基  準  日 平成22年９月30日 同 左 平成22年９月30日

 １株当たり配当金 ３円00銭 ２円00銭 ０円00銭

 配 当 金 総 額 ２７百万円 － －

 効 力 発 生 日 平成22年12月６日 － －

 配 当 原 資 利益剰余金 － －

 ② 理由

当社は、配当につきましては長期的視点に立って企業体質の一層の強化を図りながら、配当の安定化と向上を図

ることを基本方針としております。

平成23年３月期第２四半期累計期間の業績を踏まえ、業績の先行き見通し、当社の財務状況等を総合的に勘案

して検討いたしました結果、平成22年９月30日を基準日とする剰余金の配当につきましては、１株当たり３円と

させていただきます。

                                          以  上